
MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBL

2024

SubejercicioConcepto

(6=3-4)

3 55, 695,972.8484,528,382.84SECTOR PUBLICO MUNICIPAL 87,456,856.69132,182,253.00 10, 970, 576.53 143,152,829.53
3.1 55,695,972.8484,528,382.84SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO 87, 456, 856.69132, 182,253.00 10,970,576.53 143,152,829.53
3.1.1 55,695, 972.8484,528,382.84GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL 87,456,856.6910,970,576.53 143,152,829.53
3.1.1.1 55,695,972.84GOBIERNO MUNICIPAL 87,456,856.69 84,528,382.8410,970,576.53 143,152,829.53
3.1.1.1.1 55,695,972.8484,528,3B2. 4132,182,253.00 10. 971,576.53 143,152,829.53 87, 456, 856.69

3.1.1.1.1.71 55, 695, 972.8484,528,382.84HUAQUECHULA PUEBLA 87, 456, 856.69132,182,253.00 10,970,576.53 143,152,829.53
000 0.000.00RAMO GENERAL 0.000.00 0.00 0.00

10,029.3101 PRESIDENCIA 356,827.201,500,000.00 -1,132,345.49 367,654.51 357,625.20
7,652.8702 139,604.91COMUNICACION 139, 604.91202,000.00 -54,742.22 147,257.78

025 0.000.00JUZGADO MUNICIPAL 0.000.00 0.00 0.00

03 7,137,264.0834,592,273.75TESORERIA 36,494,013.4635, 425, 592.00 8,205, 685.54 43,631,277.54
034 0.00438.47JUZGADO MUNICIPAL 569.420.00 569.42 569.42

0.00035 DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION 17,702.000.00 17,702.00 17,702.00 17,702.00
1,293,487.8804 357,955.50REGISTRO CIVIL 357,955.503, 046,517.48 -1,395,074.10 1,651,443.38

506,947.3105 232,984.52POLICIAS 285,512.522,271,800.00 , 479, 340.17 792,459.83
16, 691.9106 INMUJER 32,905.42 31,074.92105, 000.00 -55,402.67 49, 597.33

184,627.5707 1,942,998.82DIF 2,129,880.39 1,945,252.821,019,927.59 1, 109, 952.80
44, 010,774.4608 38,339,399.02OBRAS PUBLICAS 7,743,524.37 82,351,903.37 38,341, 128.9174,608,379.00

333, 608.3509 DIR SALUD 1,166,214.232, 630, 480.00 -1, 127,248.45 1,503,231.55 1, 169, 623.20
183,373.9210 825,643.26JUNTAS AUXILIARES 825,643.261, 150, 000.00 -140,982.82 1, 009,017.18
101,002.2111 71,847.55DEPORTE 71,847.55-58,150.24 172,849.76231,000.00

0.0012 RECURSOS HUMANOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
9,962.7113 55,758.07SISTEMAS DE LA INFORMACION 58,638.18195,000.00 -126,399.11 68,600.89

134,863.0014 225,996.76EDUCACION 246, 586.76504,051.84 -122,602.08 381,449.76
15 13, 888.281,639,763.63SERVICIOS PUBLICOS 1,695,459.96 1,681,571.681,130,779.11 564,680.85
16 99,218.45220,284.56AGRICULTURA 61,852.27 320,467.65 221,249.20258,615.38
17 1,009,917.962,249,825.94TURISMO 4, 149,952.56 3,140,034.602,614,400.00 1,535,552.56
18 0.00REG I DORES 0.000.00 0.000.00 0.00
19 1,098,073.11CONTRALORIA 1,099,364.491,660,032.00 -243,079.74 1,416,952.26
20 SECRETARIA GENERAL 28,950.00-126,758.05 33,241.95 28,950.00160,000.00
21 0.00ARCHIVO MUNICIPAL 37,328.86 37,073.55-192,671.14 37,328.86230,000.00
22 125.0028,977.00TRANSPARENCIA 31,059.00 30,934.00118,213.40 -87,154.40

0.0023 47,626.66SINDICATURA 47,626.6640,000.00 7,626.66 47,626.66
46,759.8924 150,466.85CONTABILIDAD 310,000.00 -109,455.58 200,544.42

25 0.00446, 100.00ADJUDICACIONES 120,000.00 326,100.00 446,100.00
26 0.008,000.00GOBERNACION 8,000.00 8,000.00190,000.00 -182,000.00

187,352.5727 46,025.67PROTECCION CIVIL 46,025.671,050,000.00 -816, 621.76 233,378.24
0.0028 25,545.30PREVENCION DEL DELITO 25,545.30 25, 545.30380,000.00 -354,454.70

29 0.00JUNTA DE RECLUTAMIENTO 13,500.00-416,500.00 13,500.00 13, 500.00430,000.00
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MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBL

Concepto Subejercicio

(6=3-4)

30 GANADERIA 26,700.0080,240.00 -53,328.59 211.4126,911.41 211.41
31 REGULARIZACION DE PREDIOS 260,000.00 3,844.38-195,410.48 64,589.52 60,745.14 59,964.14
32 INDUSTRIA Y COMERCIO 120,225.20 49,501.00-59,224.20 11,500.00 11,500.0061,001.00
33 CATASTRO MUNICIPAL 140,000.00 6,500.01-73,723.95 66,276.05 59,776.04 59,776.04

TOTAL DEL GASTO 132,182,253.00 84,528,382.84 55, 695,972.8410,970,576.53 143, 152,829 SI SI, 456, 856. 69

emisor.

PRESIDENCIA ls mart i RonC. RAUL MARIN ESPINOZA c. concepc: )n| ;ei
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA MUNICIPAL
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidi
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